资金证明

广州市花都区建设工程招标和造价管理中心：

广州公共资源交易中心：

华润国际医药供应链（广东）项目工程监理服务招标已由广

州市花都区发展和改革局以广东省企业投资项目备案证（项目代

码: 2411-440114-04-01-314031）批准建设，已具备项目招标条件，

资金来源为企业自筹资金，项目实施的资金已按规定落实到位。

特此说明。

招标人：深圳市润置城市建设管理有限公司

2025年 10 月 30日

	关于申请华润国际医药供应链（广东）项目
	工程监理服务招标的函
	电子签名委托书
	授权代表证明书
	招标人声明
	资金证明
	招标代理委托函
	招标公告
	招标文件
	工程建设项目交易服务委托书